
 
ANO XXI / EDIÇÃO Nº 45     JACINTO – MG                 TERÇA- FEIRA, 22 DE DEZEMBRO DE 2021 –   01 PÁGINAS 

 

PODER EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de Jacinto-MG 

A Prefeitura municipal de Jacinto comunica que foi publicado no dia 22/12/2021 às 16h40min. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 

080/2021  

080/2021 

PAL 062/2021 

TIPO INEXIGIBILIDADE Nº 001/2021 

OBJETO:  

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JACINTO-MG, Torna público o TERMO DE CANCELAMENTO/ 

REMARCAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO referente ao Contrato nº 080/2021, celebrado com 

Empresa MAIS MUSIC GRAVAÇÃO EDIÇÃO E PRODUÇÃO MUSICAL EIRELI, inscrita no CNPJ n° 

23.524.867/0001-41 para apresentação da BANDA que atende pelo nome artístico LÉO 

MAGALHÃES em praça pública, gratuitamente à população, na cidade de Jacinto-MG, que 

aconteceria no dia 30/12/2021, será remarcada nova data até o dia 30/03/2021. 

 

LEI  MUNICIPAL Nº 1 .112/2021 PPA -  P lano P lur ianual  

“Dispõe sobre o Plano Plurianual (PPA) do Município de Jacinto/MG para o quadriênio 

2022 a 2025 e dá outras providências.” 

 

LEI MUNICIPAL N.º: 1.113 / 2021 
 
 

“Est ima a recei ta e  f i xa a despesa do Munic ípio de Jacinto-MG para o 

exerc íc io f inancei ro de 2022 e dá outras providências .”  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ANO XXI / EDIÇÃO Nº 45     JACINTO – MG                 TERÇA- FEIRA, 22 DE DEZEMBRO DE 2021 – 02 PÁGINAS 

 

PODER EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de Jacinto-MG 

A Prefeitura municipal de Jacinto comunica que foi publicado no dia 22/12/2021 às 16h40min. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 091/2021  

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JACINTO-MG, Torna público o Contrato nº 083/2021 celebrado com 

a Empresa ITN MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI CNPJ 34.766.538/0001-23, referente ao 

Objeto: Adesão a Ata de Registro de Preços nº 073/2021 relativo ao Processo Administrativo nº 

058/2021 Pregão eletrônico nº 129/2021 realizado pela Prefeitura Municipal de Canapolis Estado 

de Minas Gerais, Objetivando Contratação de Empresa para fornecimento de Veículos para 

atender demandas da Secretaria Municipal de Educação do Município de Jacinto –MG.  

 

 

Publicado de acordo com a Lei Federal N.º 8.666/93 de 21/06/1993 e alterações posteriores 

 

 

Links disponíveis para baixar:  

https://jacinto.mg.gov.br/licitacoes  

Informações: licitacaojacinto1@gmail.com OU www.jacinto.mg.gov.br. 

Reinaldo Ferreira Freire, presidente da CPL. 

Jacinto MG, 22/12/2021. 

 
Merivaldo Porto 

 

Responsável pelas informações 

 

 

https://jacinto.mg.gov.br/licitacoes
mailto:licitacaojacinto1@gmail.com
http://www.jacinto.mg.gov.br/

